. B BK/CB ELITE BELOFTEN / ESPOIRS U23
KBWB®RLVB n —)
| 25/08/2013 - LOMMEL

DEELNEMERS - PARTANTS: 184

RANG NR UCICODE
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80
4

5
68
12
1
71
159
170

73
10
152
109
50
150
42
119
27
160
69
87
192
185

55
120
118
151

29

167
154

93
153
161
114

24
174

113
45

64
132
130
123
108
98
158
78
56
48
13
49
146
11

BEL19920915
BEL19920203
BEL19920728
BEL19940204
BEL19920121
BEL19920222
BEL19911029
BEL19910430
BEL19921209
BEL19920131
BEL19940602
BEL19911130
BEL19920101
BEL19930625
BEL19930620
BEL19920929
BEL19930603
BEL19910410
BEL19910113
BEL19911210
BEL19911105
BEL19911123
BEL19920924
BEL19910716
BEL19940905
BEL19930128
BEL19920101
BEL19931205
BEL19910308
BEL19910227
BEL19930701
BEL19931220
BEL19930329
BEL19911210
BEL19930910
BEL19920619
BEL19911014
BEL19940902
BEL19911016
BEL19920127
BEL19940111
BEL19921106
BEL19911028
BEL19921113
BEL19920619
BEL19920720
BEL19930914
BEL19930601
BEL19940207
BEL19910220
BEL19920529
BEL19920106
BEL19911112
BEL19911220
BEL19910115
BEL19930514
BEL19940930

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

168 KM

NAAM - NOM
WALLAYS Jens
CRAEGHS Maarten
FRISON Frederik
DECLERCQ Benjamin
VAN MEIRHAEGHE Jef
CAROLUS Jorne
DEVRIENDT Tom
THEUNS Edward
FRANSSEN Wout
MEURISSE Xandro
FARAZIIN Maxime
REYNVOET Niels
WASTYN Emiel
CAPIOT Amaury
MAES Alexander
VANLERBERGHE Bert
VALLEE Boris
DECHESNE Julien
COENEN Dennis
VANNESTE Evert
DENOLF Ritchie
CASIER Arne
BOUTTE Kenzie
WYTINCK Niels
GEUENS Alexander
TOUQUET Joren
PONS Gaétan
CONVENS Louis
VANSPEYBROECK Tim
POELMAN Laurens
LEEMANS Rob
VLIEGEN Loic
DE WITTE Mathias
DE CLERCQ Angelo
BALLET Mathias
CANT Jelle
MANNAERTS Jelle
VANDENHOUDT Jens
CALLEBAUT Kevin
DANIELS Wouter
LETEN Wouter
WERTZ Thomas
CAMPENAERTS Victor
TOOTH Niels
RAYMACKERS Cedric
BROEKMANS Glenn
VEKEMAN Maxime
BROES Michiel
RICKAERT Jonas
DEWEER Jochen
SEYNAEVE Lander
VANDENBOGAERDE Jens
GODDERIS Niels
VAN ZUMMEREN Stef
LEGLEY Matthias
RUYTERS Brecht
VAN GESTEL Dries

SKT

JvC

JvC
cCB
PCW

DOL
SKT

PCW
PCW
JvC

CCB

PCW

JvC

GEMIDDELDE-MOYENNE:

45,107 km/uur

PLOEG - EQUIPE

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

LOTTO BELISOL U23

LOTTO BELISOL U23

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

LOTTO BELISOL U23

LOTTO BELISOL U23

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM
AN POST - CHAINREACTION

LOTTO BELISOL U23

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

LOTTO BELISOL U23

VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM

CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM

COLOR CODE - BIOWANZE

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM

VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
MORGAN BLUE C.T. VZW

DOLTCINI - FLANDERS

AN POST - CHAINREACTION

LOTTO BELISOL U23

CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM

LOTTO BELISOL U23

BMC DEVELOPMENT TEAM

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK

DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
TEAM CIBEL/ALIPLAST

LOTTO BELISOL U23

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM

COLOR CODE - BIOWANZE

LOTTO BELISOL U23

DNCS/PRO 2012

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
LOTTO BELISOL U23

CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM

LOTTO BELISOL U23

ME 1.2

TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
3:43:28
0:00:02
0:00:03
0:00:05
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10



. B BK/CB ELITE BELOFTEN / ESPOIRS U23
KBWB@RLVB n —)
| 25/08/2013 - LOMMEL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DEELNEMERS - PARTANTS: 184 168 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 45,107 km/uur ME 1.2
RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
58 190 BEL19930819 POCKET Sammy ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:10
59 54 BEL19931201 SOENENS Alessandro CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 0:00:10
60 43 BEL19920627 VANHEUVERSWIJIN Quentin CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:00:22
61 41 BEL19940522 ROBEET Ludovic CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:00:22
62 33 BEL19921231 DE WINTER Ludwig CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:01:38
Non partants / Niet vertrokken :

2 BEL19930313 BOONS Ruben LOTTO BELISOL U23

23 BEL19930330 VAN DINGENEN Sander BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
92 BEL19940413 COOLS Alexander OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

105 BEL19921119 VERSTRAETE Ludwig OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

121 BEL19910713 SCIASCIA Sebastien PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

124 BEL19921201 DE MERLIER Giovanni TWJ  TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

129 BEL19940606 WERNIMONT Laurent TWJ  TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

133 BEL19940721 SCHEPMANS Brecht UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

138 BEL19910327 DE RIDDER Glenn VAN DER VURST CYCLING TEAM

179 BEL19910603 REMORY Michiel OOST VLAANDEREN

181 BEL19910226 VAN DE VELDE Valentijn CYCLING TEAM THE BANANAS

Abbandons / Opgaves :

14 BEL19940507 BLOMME Lorenzo BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
15 BEL19920530 DE SMEDT Nik BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
16 BEL19940202 DECOSTER Gert-jan BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
17 BEL19930404 EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
18 BEL19910603 LAMBRECHTS Sam BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
19 BEL19931013 MERTENS Tom BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
20 BEL19910801 RAETS Torn BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
21 BEL19940810 VAN DEN EYNDE Laurence BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
22 BEL19911120 VAN DEN EYNDE Nick BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
25 BEL19940718 VERBRAEKEN Niels BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
26 BEL19940311 VERTOMMEN Jeff BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
28 BEL19910306 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
30 BEL19921129 VAN GUCHT Sten BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
31 BEL19931027 WILLEMS Kenny BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
32 BEL19931027 WILLEMS Robby BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
34 BEL19911028 DE WORTELAER Serge CCB COLOR CODE - BIOWANZE
35 BEL19930828 DELFOSSE Florent CCB COLOR CODE - BIOWANZE
36 BEL19940826 HUBERT Romain CCB COLOR CODE - BIOWANZE
37 BEL19930901 KERF Jéréme CCB COLOR CODE - BIOWANZE
38 BEL19931020 LELEU Antoine CCB COLOR CODE - BIOWANZE
39 BEL19911016 MOTTET Florent CCB COLOR CODE - BIOWANZE
40 BEL19911113 PESTIAUX Loic CCB COLOR CODE - BIOWANZE
44 BEL19930624 WARNIER Antoine CCB COLOR CODE - BIOWANZE

46 BEL19920121
47 BEL19930930
51 BEL19920331
52 BEL19940701
53 BEL19921016
57 BEL19910427
58 BEL19940818
59 BEL19930322
60 BEL19921005

BAERT Jasper

DE BOCK Stijn
PERSOON Joeri
PYFFEROEN Miel
SAELENS Andres
VANDENBUSSCHE Jens
VANDEWALLE Matthias
VERMEIRE Jordy

DE PAEPE Johannes

CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS
DNCS/PRO 2012

61 BEL19920103 GAUDAEN Tom DNCS/PRO 2012
62 BEL19940204 HOLLEVOET Anton DNCS/PRO 2012
63 BEL19920617 MELLEMANS Jeffrey DNCS/PRO 2012

65 BEL19911202
66 BEL19940617
67 BEL19920120
70 BEL19921222
72 BEL19910130

VAN HORENBEEK Giel
DE GENDT Aimé

DE TIER Floris
DESMECHT David
DRUYTS Gerry

DNCS/PRO 2012

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP



. B BK/CB ELITE BELOFTEN / ESPOIRS U23
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DEELNEMERS - PARTANTS: 184

RANG NR UCICODE

74
75
76
i
79
81
82
83
84
85
86
88
89
90
91
94
95
96
97
99
100
101
102
103
104
106
107
110
111
112
115
116
117
122
125
126
127
128
131
134
135
136
137
139
140
141
142
143
144
145
147
148
149
155
156
157
162

BEL19930909
BEL19930321
BEL19930821
BEL19930413
BEL19930216
BEL19920406
BEL19911015
BEL19920829
BEL19940605
BEL19911116
BEL19940513
BEL19920312
BEL19940529
BEL19941129
BEL19940905
BEL19910807
BEL19940221
BEL19940724
BEL19941103
BEL19920604
BEL19940730
BEL19921110
BEL19920622
BEL19940715
BEL19940106
BEL19920512
BEL19920530
BEL19910812
BEL19940307
BEL19920205
BEL19920930
BEL19920601
BEL19910927
BEL19940622
BEL19941020
BEL19941007
BEL19910409
BEL19930111
BEL19920906
BEL19930113
BEL19911011
BEL19910319
BEL19940217
BEL19921030
BEL19911126
BEL19911009
BEL19940912
BEL19910129
BEL19941103
BEL19921229
BEL19910416
BEL19910211
BEL19930120
BEL19930127
BEL19940127
BEL19920630
BEL19941008

NAAM - NOM
GEERINCK Jens
GHISTELINCK Paco
LONCIN Gilles
MYNGHEER Daan
VERMEULEN Emiel
DESCAMPS Joris
HAERINCK Steven
HOEDT Steven
VAN BETSBRUGGE Jonathan
VERDOOLAEGHE Bryan
BOSSUYT Gianni
CLAEYS Timothy
DELBAERE Tijs
NOPPE Christophe
RUTSAERT Jelle
DE VOS Gertjan
DULT Jasper
GOOLAERTS Michael
LOGIER Jan
VAN BROEKHOVEN Bram
VAN LAER Titte
VAN STAEYEN Kevin
VANOVERBERGHE Richard
VERGAERDE Otto
VERSCHUERE Seppe
VIAENE Jonas
WYNANTS Nick
DE PAUW Moreno
DE SY Gertjan
KERKHOFS Mathias
PEELAERS Jeff
RAEYMAEKERS Mattias
BARATTO Jonathan
SENY Alexandre
HAVERALS Lars
MICHIELS Killian
VAN DE WAETER Sean
VENNEMAN Robin
DE ROOZE Niels
STERCKX Lowie
VERMEIRE Matthias
DE BACKER Thomas
DE LAETER Saimen
LIEVENS Niels
TOPKE Frederik
VAN STEENBERGHEN Jori
COOLS Michael
DURANT Joaquim
POLS Ruben
ROELANDTS Rutger

VAN COPPERNOLLE Francesco

VANDEWIELE Frederiek
VANDROMME Evert
ROSSIGNOL Bryan

VAN RUYMBEKE Thieme
DE SCHUYTER Arne
MASURE Brent

168 KM

GEMIDDELDE-MOYENNE:

45,107 km/uur

PLOEG - EQUIPE

PCW
PCW
TWJ
TWJ
TWJ
TWJ

JvC
JvC
JvC
JvC
JvC
JvC
JvC

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
MORGAN BLUE C.T. VZW

MORGAN BLUE C.T. VZW

MORGAN BLUE C.T. VZW

MORGAN BLUE C.T. VZW

MORGAN BLUE C.T. VZW
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
VAN DER VURST CYCLING TEAM

VAN DER VURST CYCLING TEAM

VAN DER VURST CYCLING TEAM

VAN DER VURST CYCLING TEAM

VAN DER VURST CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK

VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM
WK NOORD-WEST-BRABANT

ME 1.2

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS



. B BK/CB ELITE BELOFTEN / ESPOIRS U23
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

25/08/2013 - LOMMEL

DEELNEMERS - PARTANTS: 184 168 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 45,107 km/uur

RANG NR UCICODE
163 BEL19910410
164 BEL19910903
165 BEL19931110
166 BEL19920408
168 BEL19920303
169 BEL19930724
171 BEL19930430
172 BEL19911112
173 BEL19910810
175 BEL19910704
176 BEL19910919
177 BEL19930215
178 BEL19910304
180 BEL19920410
182 BEL19931202
183 BEL19921205
184 BEL19921218
186 BEL19930603
187 BEL19930423
188 BEL19911114
189 BEL19920820
191 BEL19910101
193 BEL19940407
194 BEL19911227
195 BEL19910324
Gestart / Partants:

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :
Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partans :

NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE

VAN CAMP Jeroen
VAN DE MIEROOP Sam
LA ROSE Grégory

POPPE Olivier WIL
DE SCHUTTER John

DONCKERS Bram MMM
PANIS Maxim

SEGERS Joren MMM

WOUTERS Rutger

DE BONDT Dries

DE FAUW Ken

GOEMAN Jonas

GOOSSENS Kenny

VAN BREUSSEGEM Elias DoL
VAN DER HAEGHEN Ruben

VAN DER SCHUEREN Nicky

VAN HOLDERBEKE Mathias DOoL
DE BOECK Vincent

DE CAERLE Gino

GOOSSENS Quentin

HOF Thomas

SCHOOLMEESTERS Atse

BOUVRY Kenny

DE MAREZ Ruben

GODERIS Jelle
184
62
0
122
11

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCL
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VERANDAS WILLEMS

SPORT EN MOEDIG GENK

TEAM 3M

TEAM3M U23

TEAM 3M

WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
TEAM CIBEL/ALIPLAST

DOLTCINI - FLANDERS

NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN
LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
DOLTCINI - FLANDERS

VAN EYCK SPORT

VLAAMS BRABANT

VLAAMS-BRABANTSE AFDELING

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WEST VLAANDEREN

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERC
TEAM3M U23

ME 1.2

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS



